쌃 공동육아와 공동체교육

수신자

강릉공동육아사회적협동조합 산들바람어린이집/ 강동재미난방과후조합/ 검단지역공동육아사 회적협동조합 감자꽃어린이집/ 고양나무햇살공동육아사회적협동조합 나무를키우는햇살어린이 집/ 대구공동육아사회적협동조합/ 마법방과후조합/ 봉제산공동체교육사회적협동조합/ 부산북 구공동육아사회적협동조합 징검다리놓는아이들방과후/ 산방과후조합/ 산들공동육아사회적협 동조합 즐거운산들어린이집/ 소중한방과후조합/ 옹달샘친구들방과후조합/ 은평공동육아사회 적협동조합 소리나는어린이집/ 이천공동육아사회적협동조합 너른마당어린이집 이상 14조합

(경유)

이사회, 교사회/ 전체 조합원

공동육아재난기금 선정에 따른 대상 1차 공지 및 안내 제목

- 1. 코로나19 재난상황에서도 조합운영을 위해 애쓰시는 이사회, 교사회의 헌신과 조합워들의 참여와 협력에 경의를 표합니다.
- 2. (사)공동육아와공동체교육은, 3월 말 법인 사무국의 토론을 시작으로 2차례의 긴급이사회 (4.3/4.11), 법인운영위원회(4.10)를 진행하며 현장의 비상상황을 돕고, 이후 회복운영을 위 한 지원에 최선의 노력을 기울이자는 논의를 하였습니다. 4.11 긴급이사회 결정에 따라 '공동육아재난기금위원회'(위원장 박영열)를 구성하고 기금신청서 접수와 기금모금사업을 함께 진행하고 있습니다.
- 3. 공동육아재난기금위원회는 귀 조합이 신청하신 내용에 대해 공감하였으며, 재난기금을 통 해 운영회복에 힘을 기울일 수 있도록 지원을 결정하였습니다.
- 4. 이에 따라 아래와 같이 안내 및 협조 부탁드립니다.

- 아 래

- 지원금 지급계좌를 gongdong@gongdong.or.kr 로 보내어주시기 바랍니다. 지급은 4.24(금) 각 통장으로 배부하겠습니다.
- 조합원 전체게시판에 본 '공문'과 '첨부문서'를 공지해 주시기 바랍니다.
- 사용후기나 단위 상황을 다양한 방식으로 공유해 주신다면 다른 공동육아회원부들에게도 큰 힘이 될 것 같습니다.
- 5. 연결의 힘으로 위기를 극복하고, 건강한 모습으로 다시 뵙길 기원합니다. 감사합니다.

*** 첨부 : 재난기금 대상 선정결과 공지문

■ 문의 : 아침(02-323-0520 / 070-4755-4641(직통))

법한 공동육아와 공동체교육



재난기금위원회 위원장 박영열/ 사무총장 전주리 사무국장 조윤지 시행 공동육아와 공동체교육 2020-11 (2020. 4. 23)

전결(4/23) 박영열/ 전주리 접수

서울 종로구 성균관로 10길 5 / www.gongdong.or.kr

공동체교육 전화 02) 323-0520 / 전송 02) 323-1695 / gongdong@gongdong.or.kr/ 공개